
Příloha tvořící součást účetní závěrky
ke dni 31. 12. 2023

1. Informace o účetní jednotce

Název účetní jednotky:   Malá Jóga, z. s.
Sídlo účetní jednotky:   Římská 678/26, Vinohrady, 120 00 Praha 10
Identifikační číslo:   05202485
Právní forma účetní jednotky:  spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, 
    vedeným Městským soudem v Praze, spisová značka L 66181
Rozvahový den:   31. 12. 2023
Nejvyšší orgán:    Členská schůze
Předseda spolku:   MUDr. Aneta Sládková Králová
Datum vzniku účetní jednotky:  16. 7. 2016
Předmět činnosti:   zajišťování adekvátní fyzické aktivity (cvičení dětské jógy)
    dětem s chronickým onemocněním, především onkologickým,
    pod vedením vyškolených lektorů, za účelem zlepšení jejich
    celkového stavu, zajišťování adekvátního vzdělání pro cvičitele
    dětské jógy, zvyšování informovanosti odborné i laické
    veřejnosti v oblasti cvičení dětí s chronickým onemocněním

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců:  0
Osobní náklady na zaměstnance v tis. Kč:  143

2. Základní východiska pro sestavení účetní závěrky

Přiložená účetní závěrka byla připravena podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky
č. 504/2002 Sb. a navazujících předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem
činnosti není podnikání. Účetní závěrka byla vypracována na principu historických cen. Účetní
jednotka používá kalendářní účetní období.

Použité účetní metody a způsoby oceňování

a) Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Spolek neměl v roce 2023 žádný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek.

b) Zásoby
Spolek neměl v roce 2023 žádné zásoby.

c) Stanovení účetních opravných položek a rezerv
Spolek netvoří účetní opravné položky k majetku.

d) Pohledávky
Pohledávky se účtují ve své nominální hodnotě.



3. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

Krátkodobý finanční majetek

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2023 v tis. Kč
• pokladna    3
• běžný účet    212

Přehled přijatých darů v tis. Kč

Dar
Dar
Dar
Dar
Drobné dary od fyzických osob

Částka
100
100
17
13
116

Firma
STŘÍDA SPORT s.r.o.
Nadace ČEZ „dary“
JETI model s.r.o.
Doubravka Plzeň s.r.o.

Výnosy

Veškeré výnosy byly jen z činnosti, pro kterou byl spolek založen.

Výsledek hospodaření

Za rok 2023 spolek vykázal hospodářský výsledek ve výši 106 tis. Kč.

Sestaveno dne 31. 3. 2024

MUDr. Aneta Sládková Králová
předseda spolku



1 x příslušnému fin. orgánu

Malá Jóga z.s.
Římská 678/26
Praha 2
120 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

Účetní jednotka doručí:

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 215101
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 101 215B. III.

10Jiná aktiva celkemB. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 215101

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 18176

13Jmění celkem 93 75A. I.
14Výsledek hospodaření celkem -17 106A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 3425
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 25 34B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 215101

Ostatní sportovní činnosti
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

05202485

IČO

(v celých tisících Kč)
ke dni 31. 12. 2023

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu



1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti
Hlavní

6
HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 952 95A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 1434 143A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 26 2A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 24024010Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 34613 346B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 14B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 34634617Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 106106C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 106106D. 19ř. 18 - ř. 9

Ostatní sportovní činnosti
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Malá Jóga z.s.
Římská 678/26
Praha 2
120 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31. 12. 2023

ve zkráceném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

IČO

05202485


